新版个人房屋装修合同
委托方(甲方)：______________身份证号：_______________________________
承接方(乙方)：______________身份证号：_______________________________
依照《中华人民共和国合同法》及有关法律、法规的规定，甲乙双方在平等、自愿、协商一致的基础上，就发包人的家庭居室内装饰装修有关事宜，达成如下协议：
第一条装修内容
1、地点：________________________________________________。
2、承包范围：_____________________________________________。
3、承包方式：_____________________________________________。
第二条双方责任
1、从合同签定后_______天开始施工。
2、严格按照发包人的要求进行施工。
3、承包人必须保护好原居室室内的家具、水、暖、电、管线等。
第三条关于工期
1、期限_______天，开工日期_______年______月______日，竣工日期_______年______月______日。
2、如相互造成施工延续，赔偿对方_______%违约金。
第四条关于材料要求
1由甲方提供的材料、设备，其规格、质量应符合设计要求。甲方应按时将材料、设备运到施工现场并通知乙方，双方共同验收并办理交接手续。若甲方未按时提供材料或材料的规格、质量不符合设计要求，由此而延误工期或影响工程质量，责任由甲方承担。
2由乙方提供的材料、设备的，乙方应在材料、设备运到施工现场的时间提前通知甲方，双方共同验收。若乙方所供材料的品牌、规格、质量与报价单不符，甲方有权拒绝使用，由此而延误工期或影响工程质量，责任由乙方承提。
双方商定后施工。本合同一式_____份，双方各执_____份。自合同签订后生效。施工完毕后自动失效。
甲方(签字/盖章)：_____________________乙方(签字/盖章)：_____________________
联系电话：____________________________联系电话：____________________________
______________年__________月_________日______________年__________月_________日